
 
  

   
                                                     

CIRCULAR DIRECCIÓN DEPORTIVA 22/12/2023 
 
RESOLUCION DEFINITIVA AXUDAS  PROBAS INTERNACIONAIS 2023 
 
Resoltas as reclamación presentadas procédese á publicación da resolución definitiva da concesión das axudas convocadas 

 
CONCEDIDAS    
DEPORTISTAS CLUB 2023 PUNTOS TOTAL AXUDA 

ALEN FERNANDEZ, IREA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCÍA 9 77,09 €  

ALVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE CIDADE DE LUGO FLUVIAL 10 85,65 €  

BASANTA FOUZ, ESTEBAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 145 1.241,97 €  

BOUZON GARCIA, VICTOR CLUB OLIMPICO DE VEDRA 45 385,44 €  

CAMPOS TATO, UXIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 41 351,18 €  

CASTRO SANTOS, NATALIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 115 985,01 €  

CENDÁN LLORÉNS, ANDRÉS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 50 428,27 €  

FERNANDEZ NIETO, CRISTIAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 45 385,44 €  

GARCIA PICÓN, LUCAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 13 111,35 €  

GUERRERO MANSO, SARA AD NAUTICO DE NARÓN 105 899,36 €  

GONZÁLEZ BORGES, DAVID CIDADE DE LUGO FLUVIAL 5 42,83 €  

NOVO DIOS, MARTA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 26 222,70 €  

PENA VICENTE, ELSA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 75 642,40 €  

PIÑÓN PEREIRA, LUCIA AD NAUTICO DE NARÓN 14 119,91 €  

POUSADA TROITIÑO, JARNO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 43 368,31 €  

PRIETO VILLAR, ANDRÉS AD FOGAR 85 728,05 €  

PUENTES BARCIA, IVAN TRIATLON FERROL 20 171,31 €  

RODRIGUEZ HUERTAS, IRIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 35 299,79 €  

SÁNCHEZ TOUZA, CANDELA AD NAUTICO DE NARÓN 40 342,61 €  

SOUTO ANDUJAR, HUGO AD FOGAR 5 42,83 €  

SÚAREZ COUTO, DAMIAN CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCÍA 8 68,52 €  

 TOTAL PUNTOS: 9,34 8.0000,00€ 

 VALOR PUNTO 8,56531  

 



 
  

   
 

REXEITADAS 

BAUTISTA BUGARIN, CARLOS CLUB ATLETISMO PORRIÑO 
 Non acredita cumprir requisito 6) de convocatoria FETRI para proba internacional ou acreditar ter asistido co uniforme 

FEGATRI a proba internacional en 2023  

CASTRO LOPEZ, LARA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO  Non cumpre requisito (3) de licenza galega  

LISTE MONTEAGUDO, PEDRO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 
 Non acredita cumprir requisito 6) de convocatoria FETRI para proba internacional ou acreditar ter asistido co uniforme 

FEGATRI a proba internacional en 2023  

XOEL RODRÍGUEZ ABAD CLUB OLIMPICO DE VEDRA 
 Non acredita cumprir requisito 6) de convocatoria FETRI para proba internacional ou acreditar ter asistido co uniforme 

FEGATRI a proba internacional en 2023  

SANTISO PRADO, ANA MARÍA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 
 Non acredita cumprir requisito 6) de convocatoria FETRI para proba internacional ou acreditar ter asistido co uniforme 

FEGATRI a proba internacional en 2023  

 

  



 
  

   

BAREMO   Cumprimento de criterios 
CCAA 

T1 Copa 
Mundo 

T2 Copa 
Continental T3 CE Olímpico T4 CE Sprint 

T5 CE 
Súper 
Sprint  

DEPORTISTAS CLUB 2023 CAT 1) 2) 3) 4) 5) 6) Elite  
JN 
XV Elite  

JN 
XV Elite  Sub23 

JN 
XV Elite  Sub23 

JN 
XV JN XV TOTAL 

ALEN FERNANDEZ, IREA 
CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES 
GARCÍA XVF SI SI SI SI SI SI 0       5           2 2 9 

ALVAREZ FERREIRA, 
ALEXANDRE CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M SI SI SI SI SI SI 0     10                 10 

BASANTA FOUZ, ESTEBAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M SI SI SI SI SI SI 30 50   35   15     15       145 

BOUZON GARCIA, VICTOR CLUB OLIMPICO DE VEDRA SUB23M SI SI SI SI SI SI 30     10     5           45 

CAMPOS TATO, UXIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNF SI SI SI SI SI SI 30     7             2 2 41 

CASTRO SANTOS, NATALIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F SI SI SI SI SI SI 30 20   50   15             115 

CENDÁN LLORÉNS, ANDRÉS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM SI SI SI SI SI SI 30     5   10     5       50 

FERNANDEZ NIETO, CRISTIAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM SI SI SI SI SI SI 30     10   5             45 

GARCIA PICÓN, LUCAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL XVM SI SI SI SI SI SI 0       8     5         13 

GONZÁLEZ BORGES, DAVID CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M SI SI SI SI SI SI 0           5           5 

GUERRERO MANSO, SARA AD NAUTICO DE NARÓN ABF SI SI SI SI SI SI 0 40   50         15       105 

NOVO DIOS, MARTA CIDADE DE LUGO FLUVIAL XVF SI SI SI SI SI SI 0       18           5 3 26 

PENA VICENTE, ELSA CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F SI SI SI SI SI SI 30     30   5     10       75 

PIÑÓN PEREIRA, LUCIA AD NAUTICO DE NARÓN XVF SI SI SI SI SI SI 0       8           3 3 14 

POUSADA TROITIÑO, JARNO CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM SI SI SI SI SI SI 30       5           3 5 43 

PRIETO VILLAR, ANDRÉS AD FOGAR SUB23M SI SI SI SI SI SI 30     40   10     5       85 

PUENTES BARCIA, IVAN TRIATLON FERROL ABM SI SI SI SI SI SI 0     15         5       20 

RODRIGUEZ HUERTAS, IRIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABF SI SI SI SI SI si       35                 35 

SÁNCHEZ TOUZA, CANDELA AD NAUTICO DE NARÓN XVF SI SI SI SI SI SI 30       2           3 5 40 

SOUTO ANDUJAR, HUGO AD FOGAR XVM SI SI SI SI SI SI 0       3             2 5 

SÚAREZ COUTO, DAMIAN 
CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES 
GARCÍA XVM SI SI SI SI SI SI 0       2           3 3 8 

* De acordo ás bases reguladoras téñense en conta  os resultados individuais  en Copas continentales, copas do Mundo e os Cptos de España Individuais de Tríatlon (Estándar, Sprint e Súper Sprint)       
TOTAL 

PUNTOS 934 

 


